Tên gói thầu: Tư vấn Khảo sát địa hình, lập Báo cáo Kinh tế kỹ thuật. 

2. Tên nhà thầu trúng chỉ định thầu: Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng 

Hòa Bình HD. 

Địa chỉ: Số 88 Tô Hiến Thành, phường Tân Hưng, thành phố Hải Phòng. 

3. Giá chỉ định thầu: 135.753.000 đồng  

(Bằng chữ: Một trăm ba mươi lăm triệu, bẩy trăm năm mươi ba nghìn đồng). 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 25 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

(thời gian trên không bao gồm thời gian thẩm định, phê duyệt và các trường hợp 

bất khả kháng). 

Điều 2. Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Hòa Bình HD (đơn vị trúng